
Zarządzenie nr 18/2021 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 19 marca 2021 roku 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 81/2019 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu z dnia 
23 grudnia 2019 roku w sprawie składania oświadczeń upoważniających Uniwersytet Ekonomiczny 

w Poznaniu do wykazania osiągnięć naukowych pracownika w procesie ewaluacji Uczelni  
za lata 2017-2020 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(j.t. Dz.U. z 2021 roku, poz. 478) oraz w związku z art. 265 ust. 5, 13 i art. 343 ust. 7, 8 i 10  ww. ustawy 
oraz mając na uwadze treść Rozporządzenia MNiSW z dnia 22 lutego 2019 roku w sprawie ewaluacji 
jakości działalności naukowej (Dz.U. z 2019 roku, poz. 392, ze zm.), postanawiam, co następuje: 
 

§ 1 

1. Zmianie ulega tytuł Zarządzenia nr 81/2019 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 
z dnia 23 grudnia 2019 roku w sprawie składania oświadczeń upoważniających Uniwersytet 
Ekonomiczny w Poznaniu do wykazania osiągnięć naukowych pracownika w procesie ewaluacji 
Uczelni za lata 2017-2020 (zwanego dalej „Zarządzeniem”), który otrzymuje brzmienie 
następujące: „w sprawie składania oświadczeń upoważniających Uniwersytet Ekonomiczny 
w Poznaniu do wykazania osiągnięć naukowych pracownika w procesie ewaluacji Uczelni za lata 
2017-2021”. 

2. Ponadto zmianie ulega treść Zarządzenia w następujący sposób: 
 
1) po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu następującym:  

„§ 3a 
1. W roku 2021 osoby zatrudnione w Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu w ramach 

stosunku pracy (tj. na podstawie umowy o pracę albo mianowania) w grupie pracowników 

badawczych, badawczo-dydaktycznych i dydaktycznych są zobowiązane do składania 

oświadczeń o swoich osiągnięciach naukowych w tym roku.  

2. Obowiązek, o którym mowa w ust. 1, dotyczy również osób, które są doktorantami UEP w roku 

2021.  

3. Powyższe oświadczenia należy składać na bieżąco według wzoru stanowiącego załącznik 

numer 3 do niniejszego Zarządzenia (Oświadczenie o osiągnięciu naukowym w roku 2021). 

Oświadczenia powinny być składane w Oddziale Informacji Naukowej Biblioteki Głównej UEP. 

4. Wszystkie oświadczenia dotyczące osiągnięć naukowych w roku 2021 muszą być złożone 

w nieprzekraczalnym terminie do 31 grudnia 2021 roku. Termin ten wynika z konieczności 

realizacji obowiązków ustawowych w zakresie zgłaszania osiągnięć do systemu POL-on oraz 

w procesie ewaluacji Uczelni. 

5. Złożenie „Oświadczenia o osiągnięciu naukowym w roku 2021” jest warunkiem 

zarejestrowania danej publikacji lub uzyskanego patentu (prawa ochronnego) w Bazie Wiedzy 

UEP.”; 

2) dodaje się załącznik nr 3 w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 

(Oświadczenie o osiągnięciu naukowym w roku 2021); 



3) w § 5 słowa „oświadczeń, o których mowa w § 1-3” zastępuje się słowami „oświadczeń, 

o których mowa w § 1-3a”. 

§ 2 

1. Pozostała treść Zarządzenia nr 81/2019 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu z dnia 

23 grudnia 2019 roku nie ulega zmianie. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia opublikowania. 

 

                           REKTOR 

 

       (prof. dr hab. Maciej Żukowski) 

 


